

Rat der Stadt Haan

Ausschuss für Bau, Vergabe, Feuerschutz und Ordnungsangelegenheiten

Einladung

zur **5.** Sitzung des Ausschusses für Bau, Vergabe, Feuerschutz und Ordnungsangelegenheiten der Stadt Haan

am

Mittwoch, dem 30.09.2015, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

- 1. Beantwortung von Anfragen
- 2. Mitteilungen

Vergabeangelegenheiten

3. Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung gem. § 60 Abs. 2 Satz 2 Gemeindeordnung NRW

<u>hier:</u> Ausschreibung zur Beauftragung einer City-Streife und eines Sicherheitsdienstes für die Haaner Kirmes

Vorlage: 32-2/017/2015

4. Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung gem. § 60 Abs. 2 Satz 2 Gemeindeordnung NRW

<u>hier:</u> Sicherheitsdienstleistungen zur Betreuung von Flüchtlingen und

Asylbewerbern in einer Erstaufnahmeeinrichtung des Landes

NRW auf dem Gebiet der Stadt Haan

Vorlage: 32-2/018/2015

5. Ausschreibung zur Beauftragung eines Sicherheitsdienstes für städtische Übergangsheime

Vorlage: 32-2/019/2015

- 6. Beantwortung von Anfragen
- 7. Mitteilungen

Ordnungsangelegenheiten

- 8. Sicherheitskonzept Flüchtlingsunterkünfte / Betreuungskonzept für städtische Übergangsheime Vorlage: 32-2/020/2015
- 9. Beantwortung von Anfragen
- 10. Mitteilungen

Bauangelegenheiten

- 11. Beantwortung von Anfragen
- 12. Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung

Belange de	es Feue	rschutzes
------------	---------	-----------

- 13. Beantwortung von Anfragen
- 14. Mitteilungen

Vergabeangelegenheiten

- 15. Beantwortung von Anfragen
- 16. Mitteilungen

Ordnungsangelegenheiten

- 17. Beantwortung von Anfragen
- 18. Mitteilungen

Bauangelegenheiten

- 19. Beantwortung von Anfragen
- 20. Mitteilungen

Haan, den 15.09.2015

Tobias Kaimer Ausschussvorsitzender